令和２年４月１４日

保護者様

長久手市立東小学校 澤田 千歳

臨時休業延長のための教材等の配付について

 新型コロナウイルス感染症にかかわる臨時休業が延長となったため、下記の通り教材等を学校にて渡

しますので、取りに来ていただきますようお願いいたします。ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記
 ○ 日 時    令和２年４月２０日（月）～２２日（水） ９：００～１５：００

 ○ 場 所    東小学校１階教室（下図をご覧ください）

 ○ 提出物    課題（できた分まで）、健康チェックカード

          ９日までの保健関係等の提出物（１年生未提出の方のみ）

 ○ 持ち物    手提げ袋（配付物を入れます）

 ○ 配付物    課題・教材等（詳細は学年ごとのプリントをご覧ください）

５／７までの健康チェックカード

 ○ 受け渡し方法 ・ 学年ごとに決められた教室へ、外からお越しください。

          ・ 提出物を担当教員に渡し、教材を受け取ってください。窓越しでの対応となり

ます。

 ○ 駐車場    正門から入り、校舎西側の駐車場をご利用ください。

さ
つ
き･

つ
ば
さ

４
年

３
年

２
年

１
年

６
年

５
年

車でお越しの方は、正門より入
った駐車場をご利用ください。
 お子様をお連れの場合は、必ず
一緒に教室までお越しください。
上記の時間帯は車の出入りがあり
ますので、交通安全には十分お気
を付けください。

問合先 東小学校 ６２－４３５３ 教務主任 鈴木 明子